П Р О Т О К О Л
      заседания комиссии по оценке муниципального задания

    МБУК   КСР « Углеродовская библиотека»

                                             от 17.01. 2015

      Присутствовали члены комиссии :

       специалист администрации г/п         Иванова Е.М.

        начальник   СЭиФ                               Школьникова Л.Н.
    Слушали : директора МБУК КСР «Углеродовская библиотека»
Титар В.С. о выполнении муниципального задания за 2014 год.

    Постановили : признать работу МБУК КСР «Углеродовская библиотека»  по выполнению муниципального задания за 2014 год выполненной в полном объеме ( отчетные документы прилагаются)

     Члены комиссии:

___________________________________Иванова Е.М.

___________________________________ Школьникова Л.Н.

 Секретарь комиссии __________________ Белай Е.А.